CÔNG TY CỔ PHẦN VINAPOL

Số: 0208/TB-VINAPOL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                        Hà Nội ngày 02 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

 Vv Lịch nghỉ Du lịch Hè năm 2024

Kính gửi: Quý Khách hàng/Đối tác,

Công ty Cổ phần Vinapol (Công ty) xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý Khách hàng/Đối tác

đã đồng hành cùng chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Thực hiện chính sách phúc lợi cho người lao động, chúng tôi sẽ tổ chức du lịch hè năm 2024

cho toàn thể cán bộ công nhân viên trong thời gian từ ngày 11/08/2024 - 18/08/2024.

Trong thời gian nghỉ trên, Công ty vẫn đảm bảo duy trì các hoạt động xây dựng, quản lý vận

hành Khu biệt thự Vườn Cam theo đúng quy định của pháp luật. Tuy nhiên, một số công

việc/dịch vụ văn phòng có thể bị chậm trễ và/hoặc gián đoạn.

Do đó, bằng thông báo này, chúng tôi kính đề nghị Quý Khách hàng/Đối tác chủ động sắp xếp,

phối hợp làm việc với Công ty ngoài thời gian nghỉ đã nêu ở trên.

Các trường hợp khẩn cấp, xin Quý Khách hàng/Đối tác vui lòng liên hệ với:

- Hotline: 0824 767 888 (đối với các vấn đề liên quan tới Quản lý Vận hành Khu Biệt thự

Vườn Cam, các vấn đề liên quan tới xây dựng và hạ tầng)

Chúng tôi xin kính báo và trân trọng cảm ơn./.